
 

 

 

Uchwała Nr 1/2023 

Rady ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja 

z dnia 05 lipca 2023 

w sprawie przeprowadzenia naboru kandydatów na członków Komitetu Społecznego MOF 

Biłgoraja  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3, w związku z § 4 ust. 2 Porozumienia Międzygminnego Nr 

2/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku, w sprawie współdziałania przy realizacji Zintegrowanych 

Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja, Rada ZIT uchwala, co 

następuje: 

§1. Nabór kandydatów na członków Komitetu Społecznego MOF Biłgoraja – Ciała doradczego 

dla Lidera porozumienia, zostanie przeprowadzony w każdej z gmin tworzących MOF Biłgoraj, 

tj.: w mieście Biłgoraju, w Gminie Biłgoraj oraz Gminie Księżpol. 

§2. Ustanawia się, iż każdy z Partnerów przeprowadzi otwarty nabór na członków Komitetu 

Społecznego MOF Biłgoraja polegający co najmniej na: 

1. Opublikowaniu ogłoszenia o naborze na stronie internetowej gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej gminy. 

2. Wywieszeniu ogłoszenia o naborze w siedzibie danej gminy. 

3. Ogłoszeniu informacji o naborze w lokalnej prasie lub/i wysłaniu zaproszeń do udziału w 

naborze do przedstawicieli środowisk: społeczeństwa obywatelskiego, podmiotów 

działających na rzecz ochrony środowiska oraz odpowiedzialne za promowanie włączenia 

społecznego, praw podstawowych, praw osób ze specjalnymi potrzebami, równości płci i 

niedyskryminacji, podmioty gospodarcze, instytucji i organizacji działających na terenie 

gminy. 

§ 3. Nabór rozpoczyna się dnia 13 lipca 2023 roku i kończy się dnia 27 lipca 2023 roku.  

§ 4. W wyniku naboru zostanie wybrany skład Komitetu Społecznego MOF Biłgoraja w 

proporcjach: 5 przedstawicieli Miasta Biłgoraja, 4 przedstawicieli Gminy Biłgoraj, 3 

przedstawicieli Gminy Księżpol. 

§ 5. Szczegółowy tryb naboru zostanie ustalony przez Lidera Porozumienia i będzie wiążący 

dla wszystkich członków MOF Biłgoraja. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja, Wójtowi Gminy Biłgoraj 

oraz Wójtowi Gminy Księżpol.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Burmistrz Miasta Biłgoraja 

 

(-)Janusz Rosłan 

 

Wójt Gminy Biłgoraj 

 

(-)Wiesław Różyński 

 

  Wójt Gminy Księżpol 

 

(-)Jarosław Piskorski 

 

 


